1
Bestellnummer
Der ordnungsgemäße Betrieb der
Druckbelüftungsanlagen ist nicht nur
von der Konstruktion derselben, sondern
auch von der ordnungsgemäßen
Regelung abhängig. Aus diesem Grund
ist der Einsatz hoch präziser, kalibrierter

(m³/h)
230: Einphasige Eingangss-
pannung 200-240 V 50/60
Hz
400: Drehstrom-Eingangss-
pannung 380-480 V 50/60
Hz
Druckbeaufschlagungssystem für Treppen oder Evakuierungswegen. Aufrechterhaltung
eines Differenzdrucks von 50 Pa in einer einzigen Stufe, ausgelegt nach der europäischen
Norm EN 12101-6
KIT BOXPRES PLUS
Technische Daten
Modell Leistung Spannungsversorgung Ausgang Max. Luftvo-
lumenstrom Förderaggregat
(kW) (V) (Hz) (V) (m³/h)
KIT BOXPRES PLUS-2880 - 230 0,37 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXPRES PLUS-7100 - 230 0,37 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 230 1,10 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 230 0,75 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 230 1,10 200 a 240 V 50/60 Hz 230 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 400 1,10 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 400 0,75 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 400 1,10 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-21100 - 400 1,50 380 a 480 V 50/60 Hz 400 V 50/60 Hz 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3